

Associaz. centro accoglienza "E.Balducci" ODV ETS

Piazza della Chiesa 1 - 33050 Zugliano (UD)

Cod. Fis.: 94037950303

RENDICONTO GESTIONALE

MOD. B

ONERI E COSTI	2024	2023	PROVENTI E RICAVI	2024	2023
A) Costi e oneri da attività di interesse generale			A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	70.612,54	57.794,63	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	3.140,00	2.920,00
2) Servizi	67.988,08	67.386,81	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	1.807,07	1.192,52	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
4) Personale	85.872,70	93.402,92	4) Erogazioni liberali	0,00	0,00
5) Ammortamenti	50.331,04	49.444,26	a) Liberali senza vincolo	0,00	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	a) Liberali senza vincolo	0,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	135.496,01	170.946,23	a) Liberali senza vincolo	95.761,76	116.456,13
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00	b) Vincolate	0,00	0,00
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	b) Vincolate	0,00	0,00
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	b) Vincolate	0,00	0,00
9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	c) Condizionate	0,00	0,00
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	c) Condizionate	0,00	0,00
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	c) Condizionate	0,00	0,00
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	5) Proventi del 5 per mille	37.342,77	9.251,40
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	6) Contributi da soggetti privati	17.000,00	25.000,00
10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	0,00	0,00	7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
			8) Contributi da enti pubblici	36.316,38	51.796,40
			9) Proventi da contratti con enti pubblici	208.827,25	237.124,13
			10) Altri ricavi, rendite e proventi	76,87	2.497,62
			11) Rimanenze finali	0,00	0,00
Totale	412.107,44	440.167,37	Totale	398.465,03	445.045,68
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-)	-13.642,41	4.878,31

B) Costi e oneri da attività diverse			B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Ricavi per prestazioni e cessioni di terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
5) Ammortamenti	0,00	0,00	5) Proventi da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	6) Altri ricavi, rendite e proventi	0,00	0,00
7) Oneri diversi di gestione	0,00	0,00	7) Rimanenze finali	0,00	0,00
8) Rimanenze iniziali	0,00	0,00			
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-)	0,00	0,00

C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi			C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi		
1) Oneri da raccolte fondi abituali	0,00	0,00	1) Proventi da raccolte fondi abituali	0,00	0,00
2) Oneri da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altri oneri	0,00	0,00	3) Altri proventi	0,00	0,00
4) Accantonamento	0,00	0,00			
4) Accantonamento	0,00	0,00			
4) Accantonamento	0,00	0,00			
4) Accantonamento	0,00	0,00			
Totale	0,00	0,00	Totale	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+/-)	0,00	0,00

D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali			D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali		
1) Su rapporti bancari	1.092,55	1.124,72	1) Da rapporti bancari	1.534,05	121,29
2) Su prestiti	0,00	0,00	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00	4) Da altri beni patrimoniali	6.000,00	6.000,00
5) Accantonamenti per rischi ed oneri	0,00	0,00	5) Altri proventi	0,00	0,00
6) Altri oneri	0,00	0,00			
Totale	1.092,55	1.124,72	Totale	7.534,05	6.121,29
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-)	6.441,50	4.996,57
E) Costi e oneri di supporto generale			E) Proventi di supporto generale		
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Proventi da distacco del personale	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	2) Altri proventi di supporto generale	7.971,48	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00			
4) Personale	0,00	0,00			
5) Ammortamenti	0,00	0,00			
6) Accantonamenti per rischi ed oneri ☐	0,00	0,00			
7) Altri oneri	0,00	0,00			
Totale	0,00	0,00	Totale	7.971,48	0,00
			Avanzo/disavanzo attività di supporto generale (+/-)	7.971,48	0,00
Totale oneri e costi	413.199,99	441.292,09	Totale proventi e ricavi	413.970,56	451.166,97
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)	770,57	9.874,88
			Imposte	0,00	0,00
			Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)	770,57	9.874,88
Costi e proventi figurativi	2024	2023		2024	2023
Costi figurativi			Proventi figurativi		
1) da attività d'interesse generale	391.636,54	303.791,05	1) da attività d'interesse generale	391.636,54	303.791,05
2) da attività diverse	0,00	0,00	2) da attività diverse	0,00	0,00
Totale	391.636,54	303.791,05	Totale	391.636,54	303.791,05